
 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 84/2018/2019 

 

z dnia 26 marca 2019 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zmianę umowy darowizny  

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz  § 39 ust. 1 pkt 19 lit. a) Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zmianę celu darowizny wskazanej w umowie z dnia 24 kwietnia 2013 r. zawartej 

pomiędzy Uniwersytetem Kazimierza Wielkiego a Miastem Bydgoszcz, dotyczącej nieruchomości 

zabudowanej, położonej w Bydgoszczy przy ul. Pestalozziego 18a, o powierzchni 0,4775 ha, nr KW 

BY1B/00189725/3 z działalności oświatowej - Zespołu Szkół Ogólnokształcących Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego International School of Bydgoszcz na działalność statutową Uczelni. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska – Chyła                  prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Egzemplarz nr …/6/2018/2019  


